ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 ПРИКАЗ от 24 апреля 2007 г. N 114

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

 Во исполнение Приказа Федерального агентства по  строительству  и

жилищно-коммунальному

 хозяйству от 11.12.2006 N 325 "О порядке осуществления закупок за счет средств федерального

 бюджета, выделенных Федеральному агентству по  строительству  и жилищно-коммунальному

 хозяйству на соответствующий финансовый год" приказываю:

 1. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право заключения

 государственного контракта на оказание услуг по обслуживанию программы "1С" для

 государственных нужд Госстроя согласно приложению 1 (не приводится).

 2. Отделу подрядных торгов (конкурсов) и государственных контрактов Управления

 строительных программ (Осипов А.В.) обеспечить в установленном порядке проведение открытого

 конкурса.

 3. Финансово-хозяйственному управлению (Волковой Т.Н.) в установленном порядке

 обеспечить заключение контракта с организацией, признанной победителем в проводимом конкурсе.

 4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя

 Госстроя В.В. Бланка.

 Руководитель

 С.И.КРУГЛИК

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/